
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte

8 22 14 4 1 10
11

4 5 6 8 10 11
Auszeit

8:17

Ende
17:59

B  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

11 23 15 41 1 9

2516
19:9
21:11
╳
25

2 10 13 19 21
Auszeit

7:5

S
A
T
Z

2

Start
18:02

B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte

41 23 15 7 1 9
2511 30 34

15:1221:17 21:17

1
13
25

2
15

3
16

4
21

9
22

12
24 Auszeit

Ende
18:29

A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte

25 14 13 1 10 4
22

╳
9
22

1
10

2
14

3
16

7
19

8
21 Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU16
Frauen

A  TuS Iserlohn vs. TUS Weddinghofen II B

Spiel 13 08.11.2025 17:30 Uhr

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Iserlohn 12/14

1 Aksoy, Ayse Tuana X
2 Stenner, Mina
4 Zeqiri, Melisa X
7 Özdemir, Rüya X
8 Schickardt, Ida X
9 Özkurt, Esma

10 Schmitz, Alice X
11 Erbstößer, Sophia Joh…
13 Topi, Natalia X
14 Slimi, Zolaikha X
22 Ismailova, Mishela X
25 Romahn, Lilli X

A  Libero

7 Özdemir, Rüya X
A  Offizielle

T Lesch, Marcel

C

B  TUS Wedding… 10/14

1 Genç, Efsa Nur X
7 Tasören, Masal X
9 Erdogan, Berrin X

11 Zorlu, Zeynep X
15 Gümüşyay, Melodi X
16 Sivrikaya, Laura Nazli… X
23 Wieczorek, Sarah X
30 Erdogan, Ceylin Irem X
34 Yavus, Azra X
41 Yanık, Hümeyra X

B  Libero

B  Offizielle

T Kurt, Yeliz E
CT Arslan, Duysal E
SC Agdereli, Dila E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Iserlohn TUS Wedding… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 29 25 1 2 1
1 0 0 22 2 27 25 1 3 0

3

2 0 0 33 56 50 2 5 1
Start: 17:30 Ende: 18:29 Dauer: 0:59

Sieger: TUS Weddinghofen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freitag, Oliver 1 Özdemir, Ela
2 Petter, Lilly 2 Stankewitsch, Monika

Schr. Schall, Milena
Assist. Seibel, Ida

Dokument erstellt: 08.11.2025 18:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


