



## Bezirksliga 14 wU16

Frauen

(A) TuS Iserlohn vs. TUS Weddinghofen II (B)

Spiel 13

08.11.2025 17:30 Uhr

Gymnasium Bergkamen  
59192 Bergkamen



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 17:59						B TUS Wedding...						R			
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI									
	Auswechselspieler	Spielernr.						11	11 23 15 41 1 9					41 23 15 7 1 9					25				
		Spielstand							(16)					11 30									
		19:9							34						25								
		21:11							21:17						15:12 21:17								
		Auszeit							2						X 25								
		8:17							10						1 25								
		Auszeit							13						2 15								
		7:5							16						3 21								
		Auszeit							9						4 22								
		Auszeit							10						5 21								
		Auszeit							11						6 19								
		Auszeit							12						7 19								
		Auszeit							24						8 21								
		Auszeit							21						9 21								
		Auszeit							16						10 21								
		Auszeit							19						11 21								
		Auszeit							17						12 21								
		Auszeit							21						13 21								
		Auszeit							21						14 21								
		Auszeit							21						15 21								
		Auszeit							21						16 21								
		Auszeit							21						17 21								
		Auszeit							21						18 21								
		Auszeit							21						19 21								
		Auszeit							21						20 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								
		Auszeit							21						21 21								